

AKCIÓS BEVÁSÁRLÓ HÉTVEGE

www.krupptsa.hu

2020. szeptember 16-20.

Friss sertésoldalas 1kg	1250,- 19% 1550,-
Finonimo baromfiúsos lecsókolbász 1kg	990,- 29% 1390,-
Csabai Snack kolbász 100g csemege, csípős	459,- (4590 Ft/kg) 29% 649,-
Pannónia sajt 1kg	2590,- 24% 3390,-
Mizo dobozos tej 2,8% 1l	299,- 21% 379,-
Barilla durum tészta 1kg maccheroni, spagetti	699,- 42% 1199,-
Nescafé Classic Origins fémdobozos instant kávé 90g Ivory, Brazil	699,- 22% 899,-
Chio chips 65g Big Pep, Taccos	239,- (3677 Ft/kg) 20% 299,-
Tento Feel Good papírzsebkendő 10x10 db 3 rétegű eucalyptus, aloe vera	259,- 35%, 399,-
*Fevita zöldborsó 1kg	599,- 29% 849,-
Topjoy Vitamin üdítőital 0,3l eper, málna, őszibarack	149,- (497 Ft/l) 25% 199,-
Pepsi Cola 2,25l	329,- (146 Ft/l) 23% 429,-
HB dobozos sör 0,5l	199,- (398 Ft/l) 13% 229,-
Juhász Egri Rosé 0,75l	799,- (1065 Ft/l) 33% 1199,-
Persil Gél Color 40 mosás 2l	1899,- (950 Ft/l) 24% 2499,-

Az akció az alábbi  boltokban érvényes: Krupp és Tsa Kft.

- Budapest I., Déli ABC Krisztina krt. 37. • Budapest II., Lövház u. 12-14. • Budapest, XI., Fehérvári út 192. • Budapest XI., Tétényi u. 63.
- Budapest XI., Gazdagréti tér 8. • Budapest XII., Krisztina krt. 7. • Budapest XXII., Leányka u. 13. • Budapest, Bartók Béla utca 127-129.
- Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. • Budakeszi, Dózsa György tér 1/A. • Budaörs, Szabadság u. 52-54. • Etyek, Körpince u. 4. • Érd, Kálvin tér 1.
 - Érd Pára Áruház, Bajcsy Zs. út 125. • Páty, Somogyi Béla út 3. • Százhalombatta, Damjanich u. 23. • Telki, Napsugár u.2.
 - Zsámbék, Magyar u. 75.

Akciós áraink a mindenkori készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk!